
Le 15-01-2020

Dr Odin Camille - Vétérinaire
Les Roquettes
Saint Aubin sur Algot
14340 Cambremer

camilleodin@gmail.com
n° d'ordre : 24738

Mme Veyssie
Pour le chat Molly
CV Trouville Dr Le Gall

Désignation Quantité PU HT PU TTC Total HT Total TTC Taxe

Facture F561

Echographie abdominale 1,00 116,67 140,00 116,67 140,00 TVA 20%

Total HT :     116,67�

     23,33�

      0,00�
    140,00�

    140,00�

TVA 20%

Total TTC :
Règlements :
Net à payer :

    116,67�TVA :Mode de règlement : Facture non réglée

Net à payer :cent quarante euros

1/1


